
Obsah

1 : editorial
Ponořte se do Světa sportu! Přinášíme vám další porci čtení 
plného emocí.

6 : svět sportu
Zajímavé události z poslední doby, ve kterých měli prsty 
i čeští sportovci.

8 : interview
Lucie Šafářová si podmanila Roland Garros a tvrdí, že tenis 
je i pro hodné holky.

22 : profil
Padne ještě letos světový rekord ve skoku do výšky? 
Postarat by se o to měl Mutaz Baršim.

24 : téma
Jak rychle se dá dojet z nejsevernějšího místa Evropy 
na nejjižnější bod Afriky?

28 : téma
Kamila Rousová se prosadila v irské rugbyové lize.

32 : adrenalin
Arctic Man -  to je aljašská výzva, které se letos postavila 
i olympionička Klára Křížová.

38 : technews
Nechybí vám něco ve vaší výbavě? Nechte se inspirovat.

40 : interview
Golfistka Klára Spilková chce být světovou jedničkou.

48 : profil
Britský gymnasta Sam Oldham je jako Billy Elliot.

50 : téma
Fotbal je hra, tohle stoprocentně platí o mládežnické 
akademii Dukly Praha.

56 : masters
Martina Růžičková si počkala na první dokončenou Velkou 
pardubickou až do padesáti let.

62 : florbal
Nejlepší český florbalista Matěj Jendrišák se prosazuje 
ve Švédsku.

68 : film a sport
Představujeme sportovní filmy, které získaly Oscara.

74 : návštěva
Dokonce i pražská Šárka nabízí kousek nefalšované Itálie.

78 : knihovnička
Naše tipy na zajímavé knihy se sportovní tématikou.

80 : na závěr
Ája Padája.

Vyhodnocení soutěže z minulého čísla

Kteří dva plzeňští hokejisté asistovali v březnu 
v plzeňském pivovaru při vaření pivní hokejové 
várky Pilsner Urquell, která je věnována hokejovým 
fanouškům do speciálních fandících zín této pivní 
značky?

Správná odpověď:
b) Jakub Lev a Jakub Jeřábek

Výherci: Martin Pištěk (Ústí nad Labem), Petr Vahalík 
(Nový Jičín), Jakub Votava (Klínec), Aleš Makovec 
(Kloužovice), Jana Lebedová (Praha 2), Josef Novák 
(Praha 4), Ivan Horák (Jihlava), Štěpán Wachsmann 
(Praha 5), Lenka Polívková (Prostějov), Petr Růžička 
(Liberec), Jiří Michálek (Zlín), Petr Adam (Plzeň), Jan 
Pokorný (Praha 10), Kristýna Nováčková (Kutná Hora), 
Miloš Hrazdílek (Plzeň), Vladimír Podhola (Praha -  
Zbraslav), David Kocmánek (Příbram), Jan Fiala (Plzeň), 
Karel Kučera (Karlovy Vary), Jiřina Novotná (Brno).

03 : 2015 : svět sportu : 5


